Manaus,  segunda-feira, 20 de agosto de 2018. Ano VI, Edição 944 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 064/2018 – GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHÃES, Diretora Geral, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos

parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – SUBSTITUIR, a contar de 13 de agosto de 2018, a senhora
AUXILIADORA DE ARAÚJO JORGE TUPINAMBÁ no lugar da senhora
MARILIA LOPES PIMENTA, para acompanhamento e fiscalização, na
forma identificada no Termo do Contrato n. 009/2018, sem ônus para
este Poder Legislativo.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 20 de agosto de 2018.

MIRLENE RABELO MAGALHÃE
  Diretora Geral

AVISO DE RESULTADO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna
público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2018 –
SRP/CMM, na forma a seguir:

Objeto: Contratação eventual de empresa de engenharia para o serviço
de pintura interna e externa do prédio da Câmara Municipal de Manaus,
para conservação do patrimônio, conforme Projeto Básico (Anexo I) e
demais anexo, resultado do Processo Administrativo n.º
2018.10000.10718.0.001072.
Empresa vencedora : SCM CONSTRUÇÕES EIRELI , inscrita no CNPJ
n.º 10.741.182/0001-05.

Manaus,20 de Agosto de 2018

Kelly Cristina Santos Costa
Pregoeira